ESTADO DO RIO GRANDE DO SUL

PREFEITURA MUNICIPAL DE PINHEIRO MACHADO

Secretaria Municipal da Administração

EDITAL Nº 021/2016

 O PREFEITO MUNICIPAL DE PINHEIRO MACHADO, Estado do
Rio Grande do Sul, nos uso de suas atribuições legais e de conformidade com o que
lhe faculta a Lei Orgânica do Município, conforme disposto no art. 7º da Lei Nº 4.232,
de 2015, convoca a CONFERENCIA MUNICIPAL DE HABITAÇÃO, para o dia 9 de
março de 2016, às 10:00 horas, no Teatro Municipal, situado a rua Nico de Oliveira,
centro, nesta cidade.

  Gabinete do Prefeito Municipal de Pinheiro Machado,
        Em 4 de março  de 2016.

    José Felipe da Feira
     Prefeito Municipal

  Registre-se e Publique-se

Luiz Henrique Chagas da Silva
  Secretário da Administração